
ZARZĄDZENIE Nr 1/2011 
Burmistrza Ozimka 

z dnia 3 stycznia 2011 r. 
 
 

w sprawie powołania członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Ozimku 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U z 2007 r.    
nr 70, poz. 473 tekst jednolity z późn. zmianami) 
 

Zarządzam co następuje: 
 
 

§1 
 
Powołuję do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Ozimku panią Katarzynę Gnyszkę. 
 

§2 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


